
OrSO.0135 - 30/05 

 
Zarządzenie Nr 30/2005 
Starosty Ostródzkiego  

z dnia 30 września 2005 r.

w sprawie utworzenia Centrum Powiadamiania Ratunkowego w Ostródzie

Na podstawie art.17 ust.l pkt 1 i 2 ustawy z dnia 25 lipca 2001 r. o Państwowym Ratownictwie 
Medycznym ( Dz.U. Nr 113, poz. 1207 z późn.zm.), art. 35 ust.3 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) w związku z art. 21b 
ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1229 z 
późn.zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§1

W celu zagwarantowania natychmiastowego i jednoczesnego powiadamiania oraz dysponowania 
podmiotów realizujących ratownictwo medyczne, ekologiczne, chemiczne, techniczne i walkę z 
pożarami lub innymi klęskami żywiołowymi tworzy się Centrum Powiadamiania Ratunkowego ( CPR) 
w Ostródzie. 

§2

1. CPR realizuje obsługę zgłoszeń ratunkowych w zakresie ratownictwa medycznego (Pogotowia 
Ratunkowego ), Państwowej Straży Pożarnej oraz 
pozostałych jednostek na poziomie powiatowym wg zasad określonych w regulaminie Centrum 
Powiadamiania Ratunkowego w Ostródzie stanowiącego załącznik do zarządzenia. 
2. CPR tworzy się na bazie stanowiska dyspozytorskiego Pogotowia Ratunkowego i Powiatowego 
Stanowiska Kierowania Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostródzie. 

§3

Koordynację działalności i nadzór nad funkcjonowaniem CPR prowadzić będzie Komendant 
Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Ostródzie. 

§4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


